IMABARI CITY

令和６年 １月 ５日

報道関係者各位

今治市被災地支援本部（令和６年能登半島地震）の設置について

日 時 令和６年１月５日 15：00

場 所

出席者

内 容

 令和６年能登半島地震に係る被災地支援を行うため、

令和６年１月５日 15：00付で

「今治市被災地支援本部（令和６年能登半島地震）」

を設置しましたので、お知らせします。

支援内容については、随時、ホームページでお知らせします。

 ※別途資料(写真、図面含む)があれば添付

特記事項

雨天時の対応・地図など

Press Release

【問合先】

 今治市 地域振興部 防災安全局 防災危機管理課

 電話番号  直通 0898-36-1558     FAX 0898-32-2765

電子メール  bousai@imabari-city.jp